
 
ZARZĄDZENIE Nr 202/2023 

BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 4 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia diagnozy potrzeb w zakresie edukacji przedszkolnej na 

terenie Gminy Strzelce Opolskie 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

 

Zatwierdza się diagnozę potrzeb w zakresie edukacji przedszkolnej na terenie Gminy Strzelce 

Opolskie opracowaną na podstawie załącznika nr 5 do Regulaminu wyboru projektów  

nr FEOP.05.06-IP.02-001/23, dotyczącego projektów złożonych w ramach postępowania 

konkurencyjnego dla działania 5.6 Edukacja przedszkolna, priorytetu 5 Fundusze Europejskie 

wspierające opolski rynek pracy i edukację programu regionalnego FEO 2021-2027 nabór I. 

 

§ 2. 

 

Diagnoza, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

                                                                                                                   

                                                                                                 Burmistrz Strzelec Opolskich 

                                                                                                                                     Tadeusz Goc                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

 

 

 


